
— 944 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12

4) korzystania z urlopu wychowawczego przewidzianego w
odrêbnych przepisach.

§4. 1.Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela (dy-
rektora szko³y) lub na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych
wspó³ma³¿onkami.

2. Dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a dyrektorowi szko-
³y - Wójt.

3. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ony zosta³ wniosek
o jego przyznanie.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Kazimierz Biskupi.

§6. Traci moc uchwa³a Nr Uchwala Nr XVII/149/2008 Rady
Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 20 lutego 2008 roku w
sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz zasady
przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowa-
dzonych przez Gminê Kazimierz Biskupi w 2008 roku.

§7. Przepisy uchwa³y maj¹ zastosowanie od dnia 1 stycz-
nia 2009 roku.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) dr Tomasz Piaseczny

Poz. 229, 230

230

UCHWA£A Nr XXVIII/242/2008 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkañcami wsi W³odzimirów
w sprawie zmiany urzêdowej nazwy tej miejscowo�ci

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003
r. o urzêdowych nazwach miejscowo�ci i obiektów fizjogra-
ficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 1612 ze zm.) i art. 5 a ust. 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kazimierz Biskupi
uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Postanawia siê przeprowadziæ konsultacje w spra-
wie proponowanej zmiany nazwy urzêdowej miejscowo�ci o
brzmieniu �W³odzimirów� rodzaj miejscowo�ci wie�, na na-
zwê o brzmieniu �W³adzimirów� rodzaj miejscowo�ci wie�.

2. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ mieszkañcy
gminy, stale zamieszkuj¹cy na obszarze w/w miejscowo�ci,
którzy w dniu przeprowadzenia konsultacji ukoñcz¹ 18 lat.
Fakt ten zobowi¹zani s¹ potwierdziæ Komisji przez okazanie
dokumentu to¿samo�ci.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹cy sposób przeprowadzenia kon-
sultacji:

1) Konsultacje przeprowadzone zostan¹ w formie pisemnej
za pomoc¹ kart konsultacyjnych i polegaj ¹ na wyra¿eniu
przez mieszkañców wsi W³odzimirów opinii przez posta-
wienie na kartach konsultacyjnych znaku �X� w kratce
przy wybranej odpowiedzi.

2) Ustala siê nastêpuj¹c¹ tre�æ pytania konsultacji: �Czy jest
Pani/Pan za proponowan¹ zmian¹ nazwy urzêdowej miej-
scowo�ci o brzmieniu �W³odzimirów� (rodzaj miejscowo-
�ci wie�), na nazwê o brzmieniu �W³adzimirów� (rodzaj
miejscowo�ci wie�) ?�.

3) Pod pytaniem umieszczone bêd¹ dwa warianty odpowie-
dzi: �TAK�, �NIE�.

4) G³os uwa¿a siê za wa¿ny w przypadku postawienia na
karcie konsultacyjnej znaku �X� w kratce tylko przy jednej
wybranej z dwóch podanych odpowiedzi.

5) Postawienie znaku �X� przy dwóch odpowiedziach lub nie
postawienie znaku �X� w ¿adnej kratce powoduje niewa¿-
no�æ g³osu.



— 945 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12

6) Wzór obwieszczenia stanowi za³¹cznik nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

7) Wzór karty konsultacyjnej stanowi za³¹cznik nr 2 do mniej-
szej uchwa³y.

8) W konsultacji udzia³ bior¹ wy³¹cznie karty konsultacyjne
o tre�ci podanej w za³¹czniku nr 2 do niniejszej uchwa³y
opieczêtowane pieczêci¹ Rady Gminy Kazimierz Biskupi.
G³osy oddane na innych kartach uwa¿a siê za niewa¿ne.

9) Konsultacje bêd¹ wa¿ne bez wzglêdu na liczbê mieszkañ-
ców bior¹cych udzia³ w konsultacji oraz bez wzglêdu na
liczbê zwróconych kart konsultacyjnych.

10) Mieszkañcy w toku konsultacji maj¹ prawo sk³adaæ uwagi
i propozycje maj¹ce wp³yw na przedmiot konsultacji na
karcie konsultacyjnej w miejscu do tego wyznaczonym.

§3. Ustala siê termin przeprowadzenia konsultacji spo-
³ecznych z mieszkañcami wsi W³odzimirów na dzieñ 29 marca
2009 roku od godziny 1300 do godziny 1700 w siedzibie
Urzêdu Gminy w Kazimierzu Biskupim ul. Plac Wolno�ci 1.

Postanawia siê podaæ do publicznej wiadomo�ci informa-
cjê o przedmiocie konsultacji, miejscu i czasie jej przeprowa-
dzenia w formie obwieszczeñ, po wej�ciu w ¿ycie niniejszej
uchwa³y.

§4. 1.Powo³uje siê Komisjê Konsultacyjn¹ do przeprowa-
dzenia konsultacji w sk³adzie:

- Agnieszka Sawicka - przewodnicz¹cy komisji

- Henryka Wo�niewska - cz³onek komisji

- El¿bieta Wapniarska - cz³onek komisji

2. Do zadañ Komisji nale¿y:

- przygotowanie kalendarza czynno�ci konsultacyjnych,

- wywieszenie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy, na
terenie wsi objêtej konsultacjami oraz zamieszczenie na
stronie internetowej Urzêdu Gminy informacji o przed-
miocie konsultacji, miejscu i czasie jej przeprowadzenia
wraz z za³¹cznikami w formie obwieszczeñ,

- sporz¹dzenie spisu mieszkañców uprawnionych do udzia-
³u w konsultacji,

- sporz¹dzenie kart konsultacyjnych,

- przeprowadzenie konsultacji,

- ustalenie wyników konsultacji, uwag i propozycji oraz
sporz¹dzenie protokó³u,

- przekazanie wyników konsultacji Radzie Gminy Kazimierz
Biskupi.

3. Wyniki konsultacji, z³o¿one uwagi i propozycje zawarte
w protokóle wraz z dokumentacj¹ Komisja przeka¿e Radzie
Gminy na najbli¿szej sesji celem ich omówienia.

4. Rada Gminy po omówieniu wyników konsultacji poda
wyniki konsultacji do publicznej wiadomo�ci przez og³oszenie
na tablicy og³oszeñ w siedzibie Urzêdu Gminy, na tablicach
og³oszeñ na terenie wsi objêtej konsultacjami oraz na stronie
internetowej Urzêdu Gminy.

§5. Przekazanie niniejszej uchwa³y Komisji Konsultacyjnej
powierza siê Przewodnicz¹cemu Rady Gminy.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) dr Tomasz Piaseczny

Poz. 230



— 946 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 Poz. 230



— 947 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 Poz. 230


